Ol.may

Estado do Rio de Paneixo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 343 DE 10 DE AGOSTO DE 1998

"Concede Título de Cidadão Miguelense ao Ilmº. |

Sr. Paulo Cézar Coelho Jóia,"

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA DECRETA, E EU PROMULGO

eatetito sa

Sr. PAULO CÉZAR:
Es o

RE Sa eemtaula,

E

a “5 à: É É no É a E

será entregue'.em Sessão Soleneaser marcada pela Presidêmbia da Câmara
a BA BRs puto Fibrana E

Câmara Municipal de Miguel Pereira,

em, 11 de agosto de 1998